780,00 %18 ₺ 780,00

SKF VKPC 83259 DEVİRDAİM
SKF-

VKPC832
59

1 0 ₺
450,00 %18 ₺ 450,00

BANDO 6 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK0975 1 0 ₺ 63,00 %18 ₺ 63,00

TOPLAM 3 ₺ 1.293,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.293,00

%18 KDV ₺ 232,74

GENEL TOPLAM ₺ 1.525,74

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr